
 

 

ZARZĄDZENIE NR 64/2015 

Kierownika Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 31 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej – Curie w Warszawie. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej- Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 97/2012 Dyrektora 

Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie z dnia 31 grudnia 2012 r.  

w sprawie ustalenia struktury organizacyjnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie oraz określenia regulaminu organizacyjnego (t.j. Zarządzenie Nr 33/2014  

z dnia 24 lipca 2014 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 60 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. W skład Kliniki Onkologii i Chorób Wewnętrznych wchodzą: 

1) Oddział Badań Wczesnej Fazy (OBWF); 

2) Oddział Chemioterapii Dziennej; 

3) Oddział Diagnostyki Onkologicznej; 

4) Oddział Kardiologii Onkologicznej; 

5) Oddział Medycyny Paliatywnej; 

6) Pracownia Echokardiograficzna; 

7) Pracownia Elektrokardiograficzna.” 

2. w § 60 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Do zadań Oddziału Badań Wczesnej Fazy (OBWF) należy: 

1) prowadzenie badań klinicznych faz wczesnych zgodnie z wymogami 

międzynarodowymi, przy bezwzględnym zapewnieniu bezpieczeństwa uczestnikom 

badania; 

2) diagnostyka, leczenie, opieka ambulatoryjna i szpitalna nad pacjentami  

z chorobami nowotworowymi, którzy są planowani lub biorą udział w badaniach 

klinicznych prowadzonych w OBWF; 

3) prowadzenie prac naukowo – badawczych, szkoleń oraz udzielanie konsultacji 

związanych z prowadzeniem badań klinicznych wczesnych faz; 

4) współpraca z innymi komórkami organizacyjnymi Instytutu, jak również z innymi 

placówkami polskimi i zagranicznymi zajmującymi się badaniami nad nowymi 

terapiami w onkologii.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

 

K I E R O W N I K  
Centrum Onkologii – Instytutu 
im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 
Prof. nadzw. dr hab. n. med. 

Jerzy Jakubowicz 


